Prefeitura do Município de Tietê
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Turismo e Cultura

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA | LARGO SÃO BENEDITO, N° 20 – CENTRO -TIETÊ/SP – CEP 18.530-000

Fone: (15) 3285-3338 | turismo@tiete.sp.gov.br | cultura@tiete.sp.gov.br | gestor.cultura@tiete.sp.gov.br

AVISO DE SANEAMENTO DE FALHAS

Dá-se por meio deste a devida publicidade ao início da fase de saneamento de falhas
prevista nos editais 03/2024, 04/2024, 05/2024, 06/2024, 07/2024 e 08/2024, realizados com
recursos oriundos da lei 14.399/2022 (Política Nacional Aldir Blanc).

O saneamento de falhas seguirá as disposições dos referidos editais, estando os projetos

abaixo listados passíveis de sanar erros decorrentes da fase de habilitação através de
apresentação ou substituição de documentos de forma online por meio do formulário
https://forms.gle/SYUhngbKSw3Xb9kJ9, das 09:30 de 22/11/2024 às 23:59 de 26/11/2024, ou
presencialmente na Secretaria de Turismo e Cultura (Largo São Benedito, 20 – Centro) das 08:00
às 17:00 no mesmo período.

Edital 04/2024 – Produção Cultural

PROJETOS PASSÍVEIS DE REGULARIZAÇÃO NA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

PROJETO / AGENTE CULTURAL CPF MOTIVO
O Tupinambá / Aline Sofia Monteiro Morás 279.577.078-40 CND Estadual inválida.
O Tesouro da Pedra do Curuçá / Mario Alberto Gaiotto Maceri  383.148.318-32 RG inválido.

Atenciosamente,

Tietê, 22 de novembro de 2024

Cláudio Donizeti Bueno
Secretário de Turismo e Cultura

Matrícula 21104
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
C

LA
U

D
IO

 D
O

N
IZ

E
T

I B
U

E
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ie
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
4E

9-
5A

F
0-

1B
0B

-2
9E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
4E

9-
5A

F
0-

1B
0B

-2
9E

C

https://forms.gle/SYUhngbKSw3Xb9kJ9